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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på ett medborgarförslaget om Fagersjödagen i 

samarbete med förvaltningen. 

 

 

 

 

 

 

 

Per-Ove Mattsson  

tillförordnad stadsdelsdirektör  

 

 
 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag beskrivs initiativet att anordna 

Fagersjödagen den 22 augusti i år. I förslaget efterfrågas 

samarbete med förvaltningen och andra aktörer samt stöd i olika 

frågor och ekonomiskt stöd från stadsdelsförvaltningen. 

 

Förvaltningen är positiv till initiativet att anordna Fagersjödagen 

och till att medverka i den. Förvaltningen föreslår fortsatt kontakt 

med förslagsställaren för planeringen av förvaltningens 

medverkan. För ekonomiskt stöd till denna typ av arrangemang 

kommande år hänvisar förvaltningen anordnaren till att söka 

stadsdelsnämndens föreningsbidrag, eftersom årets bidrag redan 

har fördelats. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och 

förvaltningsledning. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 21 maj i år fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag om att 

förvaltningen skulle ge stöd i olika frågor och även ekonomiskt 

stöd vid anordnandet av Fagersjödagen den 22 augusti i år. 

 

Förslagsställaren beskriver sina önskemål om att anordna 

Fagersjödagen i samarbete med både Farsta och Enskede-Årsta-

Vantörs stadsdelsförvaltningar. Enligt förslaget står föreningen 

Ett förenat Fagersjö för planering och arrangemang. Utöver 

staden bjuds även andra aktörer in att delta och bidra ekonomiskt.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

För ekonomiskt stöd till denna typ av arrangemang hänvisar 

förvaltningen till stadsdelsnämndens föreningsbidrag. Föreningar 

som är verksamma i Farsta stadsdelsområde kan söka 

verksamhetsbidrag, aktivitetsbidrag och kulturbidrag från 

stadsdelsnämnden. Bidragen beviljas för ett år i taget.  

 

Följande föreningsbidrag finns att söka: 

 Verksamhetsbidrag: Beräknas utifrån antal medlemmar 

bosatta i stadsdelsområdet. Föreningen ska bedriva 

verksamhet i huvudsak för sina medlemmar. 

Föreningsbidraget avser stöd till föreningen som helhet.  

 Aktivitetsbidrag: Avser särskilda aktiviteter eller projekt.  

Föreningen ska bedriva aktiviteter som vänder sig till 

invånare i stadsdelsområdet. Aktivitetsbidraget kan ges 

till en avgränsad del av en förenings verksamhet. 

 Kulturbidrag: Avser kulturarrangemang i 

stadsdelsområdet. 

 

För årets föreningsbidrag var den sista ansökningsdagen den 15 

december förra året. Beslut om fördelning fattades sedan vid 

stadsdelsnämndens sammanträde i februari i år.  

 

Förvaltningen är positiv till initiativet att anordna Fagersjödagen 

och till att medverka i den. Det planeras till exempel att ske 

genom att förvaltningens parkleksverksamhet har lördagsöppet 

under Fagersjödagen. Förvaltningen kan också planera för att 
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medverka med en tillfällig mötesplats för demokrati och 

inflytande, inom ramen för förvaltningens plan om en sådan 

försöksverksamhet i området. 

 

Förvaltningen föreslår fortsatt kontakt med förslagsställaren för 

planering av förvaltningens medverkan i Fagersjödagen. 

Förvaltningen hänvisar förslagsställaren till Enskede Årsta 

Vantörs stadsdelsförvaltning för svar gällande samarbetet med 

dem. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 
 
Bilaga 

Medborgarförslag om Fagersjödagen i samarbete med 

förvaltningen 


